ogni gruppo: 10 ore per ogni classe; 

CALENDARIO 
Da concordare con il referente di progetto: le lezioni saranno svolte in orario curricolare, in compresenza con 
l’insegnante di lingua Inglese. 

CORRISPETTIVO  
Il Corrispettivo è determinato in € 1.350,00 (Euro MILLETRECENTOCINQUANTA/00), inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore 
effettivamente prestate, come risultanti dalla relazione finale di progetto che l’Incaricato dovrà compilare.  
L’istituto, a fronte dell’attività effettivamente svolta, si impegna a corrispondere all’operatore economico un